
LOTOS grupa nolēma savu ražotni Gdanskā Polijā veidot 1971.gada 
7.martā. Pēc 4 gadiem šeit tika izveidota viena no vismodernākajām 
naftas produktu ražotnēm Eiropā.

LOTOS ražotās bāzes eļļas ir augstas kvalitātes, ko izvēlas pasaulē 
atpazīstamas eļļu preču zīmes, ne tikai LOTOS.

Šobrīd LOTOS grupai ir degvielas uzpildes staciju tīkls ar vairāk nekā 
600 uzpildes stacijām.

LOTOS OIL Sp.z o.o ir daļa no LOTOS grupas.

Kompānija darbība ietver naftas produktu ražošanu un izplatīšanu, to 
vidū ir degviela, bituma produkti, auto eļļas, industriālās eļļas un 
smērvielas, eļļu bāzes, auto kosmētika un ķīmija.

LOTOS Oil ir videi draudzīgs uzņēmums, tirgus līderis savā sektorā, kurš 
nepārtraukti uzlabo savu darbinieku profesionālo izaugsmi, zināšanas, 
veicinot sadarbības partneru uzticību.

Šobrīd Lotos Oil ir trīs ražošanas centri - Gdanskā, Czechovicē un Jaslo, 
kā arī distrbūcijas cetri Piotrkovā, Trybunalski, tirdzniecības ofiss 
Varšavā un administrācijas birojs Katovicē.


